
Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği Başvuru İlanı 

Başvuru Şartları: 

1. Öğrenci Durumu: Başvuru esnasında, öğrencilerin üniversitemiz bünyesindeki bir 

doktora programında tam zamanlı öğrenci olarak kayıtlı olması gerekmektedir. 

Uzaktan eğitim programlarında öğrenim gören öğrenciler bu faaliyetten 

yararlanamazlar. 

2. Akademik Başarı: Başvuru şartı olarak öğrencinin genel akademik not ortalamasının 

en az 2,50/4,00 ve yabancı dil puanının en az 46 puan (B1) olması  gerekmektedir. 

3. Faaliyet Süresi: Staj faaliyetinin 15 Temmuz 2025’e kadar tamamlanması 

gerekmektedir. (Tüm belgeler bu tarihe kadar teslim edilmiş olmalıdır.) 

4. Başvuru Kanalları: Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr/ linkinden yapılacaktır.  

 

Başvuru Belgeleri: 

o Öğrenci Belgesi ve Transkript belgelerinin sisteme yüklenmesi zorunludur. 

o Başvuru formunda fotoğraf bulunması zorunludur.  

o Nüfus Cüzdanı Fotokopisi. (Sisteme taranmış belgenizi yüklerken okunur 

olmasına dikkat edin. Nüfus cüzdanının ön ve arka yüzünü tek bir sayfa 

halinde tarayıp sisteme yükleyin.) 

o Güncel Öğrenci Belgesi (e-devlet üzerinden alınan barkodlu belge ya da 

enstitü öğrenci işlerinden alınmış imzalı ve mühürlü belge) 

o Güncel İngilizce Transkript (öğrenci işlerinden alınan imzalı ve mühürlü 

güncel belge veya e-devlet üzerinden alınacak ‘güncel’ transkript.) 

o Kabul Mektubu (Acceptance Letter) ( Kabul mektubu akademik çalışma alanıyla 

ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmeden, bir araştırma enstitüsünden, 

o bir laboratuvardan veya bir kurum veya kuruluştan alınabilir.) . 

o Yabancı Dil Belgesi (Belirtilen tarihlerde yapılan sınavlar başvuru esnasında 

kullanılabilir. (Ocak 2023, Eylül 2023, Şubat 2024,  Temmuz 2024).   

Ösym’de geçerliliği olan sınavlar (YDS,YÖKDİL, E-,YDS, E-,YÖKDİL gibi) 5 yıl 

geçerlidir.) 
 

 

 

Tüm belgeler online başvuru sistemine yüklenecektir. 
https://turnaportal.ua.gov.tr/ 

5. Faaliyet Süresi ve Destek Hibesi: 
o Faaliyet süresi en az 5 gün, en fazla 28 gün olarak belirlenmiştir. 

o Faaliyet öncesi 1 seyahat günü ve faaliyet sonrasındaki 1 seyahat günü için 

bireysel destek hibesi verilecektir. 

* (Uluslararası İlişkiler Birimi gelen başvuru sayısına göre hibe gün sayısını 5 

günden az olmamak üzere değiştirme yetkisine sahiptir.  ) 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://turnaportal.ua.gov.tr/


6. Başvuru Değerlendirme Kriterleri: 
o Ağırlıklı ders ortalaması: %50 (2,50 – 4,00) 

o Yabancı dil bilgisi: %50 (46 – 100 puan) 

*Üniversiteye tahsis edilen hibenin, her bir proje dönemi için yetersiz olması durumunda, hibe dağılımı 

Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği Yönergesi Madde 12/b hükümleri çerçevesinde 

gerçekleştirilecektir. 

*Staj hareketliliğinde yerleşen öğrenci hareketlilik öncesi zorunlu haller (belgelendirilmesi şartıyla 

kurum tarafından kabul edilmeme, vize alamama) dışında kurum değişikliği yapamaz. Zorunlu haller 

sonucunda kurum değişikliği yapmak durumunda kalan staj öğrencileri bütçe imkânları dâhilinde ülke 

ve kurum değişikliği yapabilir. 

*GNO’nun YÖK’ün 100’lük sistemine göre karşılığı olan puan kullanılacaktır. Genel Not 

Ortalamanızın %50’si ve Yabancı dil sınavınızın %50’si alınarak sonuçlar hesaplanacaktır.   

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve 

ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır: 
 

-Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan1 

-Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan2 

-2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 

puan3 

-Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan 

-Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir +5 puan4 

(Dijital becerileri geliştirmeye yönelik bilgi Kabul Mektubu’nuzda yer almalıdır.) 

-Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan (Feragat sürecinde feragat 

etmeyen öğrenciler hareketlilikten faydalanmış olarak değerlendirilir.) 

-Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

-Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama -10 puan 

-İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne azaltma uygulanır) -10 puan 
* Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.  

                                                             
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih 

ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve 

yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak 

yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi 
uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle 

hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları 

halinde 
önceliklendirilir. 

 
2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 

raporunu ibraz etmesi gerekir. 

 
3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
4 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. 

sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya 

da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, 

veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 
talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/iro.ogu.edu.tr/Storage/Uluslararasi/Uploads/ESOGU-erasmus-ogrenci-yonergesi(7).pdf


 

 Ulusal Ajans tarafından ülkelere göre belirlenen faaliyetler için aylık hibeler aşağıdaki 

gibidir.  

 

Hibe Miktarları: 

 

 

Program Ülkeleri: 

 

 
 

7. SONUÇ İLANI: ‘Hibeli’ ve ‘Hibesiz’ olarak açıklanacaktır. Hibesiz öğrenciler 

‘Kesin Yerleştirme Sonuçlarında’ belirtilecek süreye kadar hareketliliğe katılıp 

katılmayacaklarını beyan etmelidir.  

 

 

DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER! 

*Farklı projelere aynı kabul mektubu ile başvuru yapan öğrencinin başvurusu geçersiz 

sayılacaktır. Öğrenci her başvurusu için farklı tarihleri içeren bir kabul mektubu 

bulmalıdır.(Aynı kurumdan farklı tarihleri içerecek şekilde alınabilir.) 

*Staj yapacağınız kurumdan aldığınız kabul mektubunda; Kaşe ve imza olmalıdır. Uygun 

olmayan kabul mektubu geçersiz olarak değerlendirilecektir. 

 



 

 

Başvuru Takvimi: 

 Başvuru ilanı: 12 Kasım – 1 Aralık 2024 

 Başvuru dönemi: 2 Aralık – 16 Aralık 2024 

 Ön Yerleştirme Sonuç İlanı: 20 Aralık 2024 

 Feragat ve İtirazlar: 26 Aralık 2024 (Son tarih) 

 Kesin Yerleştirme Sonuçları: 30 Aralık 2024 

 Oryantasyon Toplantısı: 3 Ocak 2025 (Toplantı detayları ‘Kesin Yerleştirme 

Sonucu’ İlanında belirtilecektir.) 

 


